括32名頭部客戶。於最後可行日期，我們已累積龐大的線下零售網絡，涵蓋中國31個省╱直

轄市逾360個城市逾4百萬個終端及中國31個省╱直轄市逾320個城市逾453,000個營銷人員

的數據資產。憑藉我們的營銷人員群，2022年財政年度逾72%使用數字化工具發佈的任務

已由營銷人員完成。當營銷人員在現場實施過程中使用我們的數字化工具時，彼等產生數據

資產。因此，我們利用客戶品牌知名度累積數據資產。我們強大及不斷擴大的營銷人員池有

助於我們擴大客戶群，而客戶群的擴大帶來了更高的任務量。如此高的任務量使我們能夠促

進營銷人員保持活躍並吸引更多具有不同背景及技能的營銷人員，從而增強我們為特定營

銷任務匹配更合適營銷人員的能力。提升任務匹配能力使我們能夠提高服務質量。

此等數據資產及線下零售網絡在項目規劃實施以及分銷及零售過程中為我們的客戶提

供便利，從而提升銷售業績及增強市場數據分析。同時，有關數據資產及線下零售網絡讓我

們獲得更多客戶，而這些客戶對數據資產作出反饋，為更多的用戶選項及升級的數字化工具

功能作出貢獻，從而使我們能夠吸引更多用戶，形成良性循環。與此同時，我們亦受益於該

協同效應，並能將該協同效應變現。

我們管理成本及改善營運效益的能力

我們服務的盈利能力主要取決於我們提升營運效益的能力。由於由第三方服務供應商

提供的自由工作者相關的勞務費及僱員福利開支佔我們的服務成本、行政開支及銷售及營

銷開支以及研發開支的重大部分，因此，我們將成本控制在合理水平的同時並能拓展業務的

能力對我們的營運業績至關重要。

由於我們持續擴展數字化工具所提供服務產品及功能的規模及範疇，我們預期將受惠

於規模經濟，這可以通過我們保持相對穩定的服務成本、行政開支、銷售及營銷開支以及研

發開支佔收益百分比的能力加以證明。我們的服務成本分別佔2020年財政年度、2021年財

政年度及2022年財政年度的收益的60.4%、59.1%及71.9%。同時，我們的行政開支分別佔

2020年財政年度、2021年財政年度及2022年財政年度的收益的15.6%、18.2%及12.6%。我

們的銷售及營銷開支分別佔2020年財政年度、2021年財政年度及2022年財政年度的收益的

4.5%、5.0%及3.1%。我們的研發開支分別佔2020年財政年度、2021年財政年度及2022年

財政年度收益的2.8%、2.9%及4.0%。我們尋求進一步降低成本及開支，尤其是勞務費。倘

成本及開支大幅增加而我們無法將該等增加轉嫁予客戶，我們的盈利能力將受到重大不利

影響。

財 務 資 料

– 328 –

下表說明於業績記錄期，我們的服務成本的假設性波動對除所得稅前溢利的敏感度分

析（假設所有其他因素維持不變），僅供說明用途。敏感度分析採納5%及10%的假設性波

動。

服務成本的假設性波動

除所得稅前溢利增加╱

（減少） +5% –5% +10% –10%

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

2020年財政年度 (12,480) 12,480 (24,961) 24,961

2021年財政年度 (12,302) 12,302 (24,604) 24,604

2022年財政年度 (22,227) 22,227 (44,454) 44,454

持續投資於產品及技術創新

我們已及將繼續對服務及技術開發作出重大投資，以增強我們於中國零售支援服務市

場以及零售銷售及營銷服務市場的地位。我們將繼續投入資源，以吸引更多具才能的研發員

工，並進一步開發及應用先進技術，例如雲端平台即服務(PaaS)、大數據分析及不同算法

等，以升級及開發我們的數字化工具的新功能並提升我們所提供的服務產品。有關詳情，請

參閱「業務 — 我們的增長策略 — 提升我們的研發能力及開發先進的銷售及營銷數字化工具

以及吸引及挽留研發人才」及「業務 — 我們的研究與開發」。

我們於2020年財政年度、2021年財政年度及2022年財政年度產生的研究及開發開支分

別為人民幣11.7百萬元、人民幣12.2百萬元及人民幣25.0百萬元。展望未來，我們將繼續以

具成本效益方式，審慎投資資源於研發中，以支援業務的長期增長。我們預期該等投資將有

利於推動我們的業務增長及客戶忠誠度，對我們的經營業績及增長前景產生長期積極影響。

重大會計政策及估計

我們已識別若干對編製財務報表而言屬重要的會計政策及估計。部分會計政策涉及主

觀假設及估計以及有關會計項目的複雜判斷。於各情況下，該等項目的釐定須由管理層基於

可能於未來期間出現變動的資料及財務數據作出判斷。當審閱我們的財務報表時， 閣下應

考慮(i)我們選定的重大會計政策；(ii)影響有關政策的應用的判斷及其他不確定因素；及(iii)